
yuribe
Nota adhesiva
Gianina Monsalve Ceballos <gmonsalve@lascondes.cl>; Antonia Vergara Ercilla <avergara@lascondes.cl>; Andrea Ibarra Rivas <andrea.ibarra@lascondes.cl>; Mayumi Tsukame Valiente <mayumi@lascondes.cl>; Adda Lezana Soto <alezana@lascondes.cl>; Matias Bahamonde Alvarado <mbahamonde@lascondes.cl>; Mabel Marin <mmarin@lascondes.cl>




























































































































